
+420 608 455 000 

david.svanhal@o2.cz 

 
 

 

 

 

Věc: Zjištění zájmu o optickou internetovou přípojku k Vašemu domu 

 
Společnost CETIN a.s. ve spolupráci s O2 Czech Republic a.s. má záměr zajistit zavedení optické 

přípojky až k Vám domů, a to zcela zdarma. Nyní potřebujeme zjistit zájem obyvatel o připojení 

přípojky. Později, v případě zájmu, i o internet ve speciální ceně jen pro vaší lokalitu. 

 
V čem je optický internet lepší než stávající internet vzduchem nebo telefonním kabelem: 

 Rychlost až 2000 Mb/s – tzn. mnohonásobně rychlejší ve srovnání s Vaší dnešní přípojkou

 Příjem digitální televize O2 TV – vysoká kvalita obrazu, možnost posouvat se v čase

 Stabilita – není rušen při horším počasí nebo vzrostlou vegetací

 Připravený na budoucnost – stávající linky nebudou během několika let stačit potřebám 

domácnosti (videohovory, TV ve vysokém rozlišení, práce z domova)

 Optickou linku je možné využít i jako telefonní – alternativa pevné linky na volání

 
Jak probíhá výstavba: 

 Zřízení přípojky podzemním vedením je pro Váš dům nyní ZDARMA!

(Ušetříte několik desítek tisíc za zřízení přípojky. Pozdější připojení k optické síti již bude 

realizováno s doplatkem majitelů nemovitostí) 

 Velmi jednoduchá instalace na pozemku bez dopadu na jeho užívání.

 Uvnitř domu je instalována zásuvka, do které je zapojen modem, který vysílá v domácnosti 

WiFi nebo rozvádí internet po domě.

 
V případě zájmu prosím kontaktujte našeho specialistu pro optickou síť. 

Projevením zájmu se nezavazujete k odběru žádné služby a nejsou s ním spojeny žádné platby. 

 
V měsících březen nebo duben 2024 Vás navštíví technický pracovník O2 s informacemi k připojení 

domu na optickou síť. 

 
Kontaktní osoba: 

David Švaňhal – O2 specialista optické sítě 

e-mail: 

tel.: 

*Pro jednodušší identifikaci pošlete jméno, číslo popisné a telefonní číslo 

mailto:david.svanhal@o2.cz

